
.. ,.,.,._ . , 
o • 
- < . . - -- > - . - . o ' 

("1tr 'Jo., 

Zd~avolni ustav se sídlem• 
Do,uceno: 04.07.2023 
ZU/19843/2023 
listy; 1 p,I lohy; 

111111111111 
zusoes8c12ad30 

Cenová nabídka služeb číslo: 13871 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Vyřizuje: 

Telefon: 
Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. 
Průmyslová zóna Nošovice 

1D datové schránky: 
Email: 
Datum: 

pubj9r8 
 

27.6.2023 

Hyundai700/1 
739 51 Nižní Lhoty 

IČO: 27773035 DIČ: CZ27773035 

Kontakt na objednatele:  

Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže -
jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijeti (akceptaci) cenové nabídky do: 31.8.2023 

I. Předmět plněni 
Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

za jednotku 
AS 18 - Autorizované měření a posouzeni lokální svalové zátěže (hodnocení 

časových charakteristik práce, měfoní a posouzení lokální svalové zátěže 

metodou integrované elektromyografie, 1 den/1 profese/max. 4 pozice/1 
orotokoll 
Doprava (cena za každý 1 km) 

Doorava bude úttováno no zákfadl skutetn~ uietvch km 

I Celkem (bez DPH) 77328 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesněni: 

Shora uvedená plněni (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčeni o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo plevzit a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plněni: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měřeni a posouzeni (dále jen „měřeni"), 
c) vyhotoveni protokolů: 

• o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měleni a posouzení (dále jen „protokol o měřeni"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na prováděni části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v terminu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v terminu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplaceni faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplaceni ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

- v případě odborného posouzeni podle čl. li. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části 
Stránka 1 / 4 



o,,., 

.·,· o, 
. , 
Q • - . . . . -. . - . ó ._,., 

<,'4 ~ o" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzení na místě, 
- v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto právo odpovídajíc! této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měření. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúl:tuje na základě faktury s náležitostmi da~ového dokladu,jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7. V případě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnocení fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za odborné hodnocení tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na provedení následného měření se smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle§ 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších pledpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřeji'lování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv}, ve znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí 
založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uvefejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

5 přáním hezkého dne   

obchodní oddělení 

Stránka 2 / 4 



o·o11, .. ,. •, . , 
0 7 
N < . . . -. , . . 
ó ... "" 
(""'I/o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a př(jmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

13871 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRžENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPIT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



.. ,,,., o . •, 
o • 
- < . . . -... . ' :,. 
• < - . o ' 
<""'" o" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cllmi oisledujfdho sdělen! je informovat V4s v souladu , uaHzenlm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nallzenl o ochraně osobnlcb údajů (dále jen 0GDPR") o tom, jillosobnl údaje o V4s 

zpf3C0váváme, z Jakého d6vodu a Jakým zp6sobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se &idlcm. v_Ostravě, 
Partyzáruké nám!stl 2633ll, 
702 00 Moravská Ostrava, OstraVa 
IC, 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel: 596 200 111 

Kontaktnl údaje pověň:nce pro ochranu osobnlcb údajů 
(DPO) 
PO\~enec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzáruké nám!stl 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava,· Ostrava, 
é.inail: poverenec@Zuovu.cz. tel: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a faktura~ údaje: zejména 
jméno a ptfjmeuf. datum narození, bydlišti. ptfpaduě 
název a adresa sJdJa či bydliště, IC a DIC u OSVC, 
bankovuf spojení. ' 

. • ~ntaktrif údaje: adresa, telefonní čís.lo a e-mailová 
adresa, adresa d:atové schránky, 

• údaje o zdravotním st;nru: jsou-li p~tiebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li Jej")' výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní ldentifikablí a fakturační údaje: zejména 

jméuo a ptfjmenl, datum narozent; bydlil té, ptfpadn! 
název a adresa sl<lla čl bydliště, IC a D!C u OSVC, 
bankovní spojent 

• kcintaktni údaje: telefonn( čfs1o e. e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: Jsou•li pottebné pro 
poskytnut( služby, nebo jsou•li jejím výEledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlaluje, že neptedává Vaše osobnl údaje do 
ttetí ieině nebo mezinárodní 01'~.d. Připadni pHJemd 
osobních údajů jsou subdodaVate!é, pokud jim provedení 
služby D.ebo její části 7.adá správce, dákorgá.ny veřejné moci 
a sp1vy, vyplýv.1-li to z, zvldštnlch pnlvnlch předpisů. 

S. Doba zpracování 
Zpra~ov:ání osobních údajů provádí správce, 
-pflp. zpracovatel prostlednictv!m výpočetní techniky, 
nebo ·1 manuálnim zpdsobem u osObnfch údajů v listinné 
podobě, za dodrženi v!edÍ bezpečnostnlcb zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vaše osobnl údaje 
správce zprácovává po dobu llezbytnc;,U Pro nap_lnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobll t:miní smluvního 

,vztahu. Spri.vce je však oprávněn, d~e_ zpracovávat Vale 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví. kyberrietické bezpečnosti, 
obhajobu svýcl, pnlvnlcb nároku). 

iC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývaµd z GDP!c 

• pnlvo pot.adovat pHstup k osobnlm údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí pnivo získat od 
správce potvrzeni, zda osobní údaje, které se Vás týkají. 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak. máte 
právo ziskat pftstup k těmto osobním údajům a k dalllm 
i.nformad..m. uvedeným v B. 15 GDPR: 

• právo požadovat opravu oso_bních. údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud Jsou nepřesné; 

• právo požador.,t výma• oaobnlcb údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nafizenL Toto 
právn nenf absolutuf. Ve vyjmenovaných ptfpadech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li dalli zpracnvtni právu! 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti vetejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracovin.J údajll 
v ptipadech, které jsou upraveny v čl 18 GDPR: 

• právo oa pfenositdnost údaj6, z.a podmínek. 
a s omezeními uvedenými v čl 20 GDPR pokud se 
zpracarin.l provádí automatizoYaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
p!ijatých před uzavfenlm smlouvy na Vaši žádost 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelnml formátu. a máte právo pfedat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému sprtvd ptúno; 

• prévo vznfft námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údáje nejsou 
pfedm.ětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilováni (automatizované 
zpracování osobních údajů sp':)čivajidch v jejich použiti 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V pHpadě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva. 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27,170 00 
Praha 7, tel: 214665111, web: WWW.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
potlatelna@zuova.cz 



·. :,..· 

  

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Dobrý den, 

 
úterý 4. července 2023 9:33 

  
 

RE: Cenová nabídka : 13871 

cenovou nabídku č. 13871 ze dne 27.6.2023 akceptujeme. Prosím o navržení termínu měření. 

Děkuji, 

s pozdravem 

$HYUnDRI 
 

Human Resources 
Specialist I Recruitment 

 
  

Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. 

Pnlmyslov.l zóna Nošovice, Hyundal 700/1, Nlfnl Lhoty, Psl 739 51, 1(: 2n73035, Spoletnost Je upsána v obchod nim reJstfíku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddfl C, 
violka 41484. 
This email contains information that may be confidential and/or may be privileged. Unless you are the intended addressee 

(or authorized to receive for the addressee) vou may not use, forward, copy or disclose to anyone this email or any information 
contained in this email. lf you have received this email in error, please advise the sender by reply email immediately and delete this emall. 

Od:  
Odesláno: středa 28. června 2023 13:37 
Komu:  

 
Předmět: Cenová nabídka : 13871 

CAUTION ! This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize 
the sender and know the content is safe. 

Vážení, 

dovoluji si Vás požádat, pokud máte v úmyslu naši přiloženou cenovou nabídku akceptovat elektronicky, 
aby osoba oprávněná jednat za Váš subjekt do e-mailové zprávy s odpovědí uvedla tuto větu: 

Vaši cenovou nabídku č. 13871 ze dne 28. 06. 2023 akceptuji bez výhrad. 

A prosím uveďte jméno, příjmení a funkci. 

S pozdravem, 

·   



·;_._ 
', 

ti .. 
'r. - ~· .•. 

r.;i==--
~ 

í 
ZDRAVOTNI ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 263317 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

2 

Mobil: 
Tel.: 
IDDS: pubj9r11 




